
 

Velkommen som foresatt til førsteklassing på Solås skole 
høsten 2026! 
 
Vi vil med dette ønske deg/dere velkommen som foresatt til ny førsteklassing på Solås 
skole. Til høsten begynner 70 førsteklassinger på Solås skole (se vedlagte elevliste). Vi vil 
fordele elevene i 3 klasser, og klasselistene sendes ut før foreldremøtet i mai. Kriterier for 
klassesammensetning: Innspill fra barnehagene og PPT, hensyn til elever med forskjellige 
utfordringer, god miks geografisk, jevn fordeling av gutter og jenter og jevnt antall elever i 
hver klasse. Vi har enda ikke fastsatt hvem som skal være kontaktlærere. 
 
Elever på 1. trinn starter kl 08.20 hver dag. De slutter kl 12.30 på tirsdager og fredager, og 
de øvrige dagene kl 13.45. 
 
 
Hva skjer framover? 
 
SFO 
Elever på 1.trinn har gratis kjernetid i SFO på inntil 12 timer. 
 
1. april er frist for registrering av SFO-plass. Registreringen gjøres via Visma Flyt skole  
https://skole.visma.com/gjesdal  
 
Skolen starter opp onsdag 19. august. Dersom dere ønsker å benytte SFO-dagene før 
skolestart, må dere også sette inn oppstartsdato i august i søknadsskjema i Visma. 
NB! Vær oppmerksom på at klokkeslett blir lagret i registreringen. 
 
 
Tirsdag 14. april kl 09.00-10.30. Barnehager der våre nye 1. klassinger går, er invitert til 
skolen for at barna skal bli litt kjent. Denne dagen kommer Kodlidalen barnehage og 
Fiskebekk barnehage. Ansatte i barnehagene følger barna hvis det ikke er gjort annen 
avtale. 
 
Tirsdag 21. april kl 09.00-10.30. Barnehager der våre nye 1. klassinger går, er invitert til 
skolen for at barna skal bli litt kjent. Denne dagen kommer Flassabekken barnehage, 
Nesjane barnehage, Bruhammaren barnehage, Øygardsvatnet barnehage, Utsikten Vest 
bhg og Buggeland bhg. Ansatte i barnehagene følger barna hvis det ikke er gjort annen 
avtale. 
 
Tirsdag 05. mai kl 09.00-10.30. Barnehager der våre nye 1. klassinger går, er invitert til 
skolen for at barna skal bli litt kjent. Denne dagen kommer Rishagen barnehage. Ansatte i 
barnehagene følger barna hvis det ikke er gjort annen avtale. 
 
 
 
 

https://skole.visma.com/gjesdal


 

 
 
 
 
Onsdag 3. juni kl 18.00-19.00 blir det foreldremøte på skolen. Da vil dere bl.a. få hilse på 
lærerne og få mer informasjon om 1. klasse. 
 
 
Fredag 5. juni kl 09.00-11.00 er det innskolingsdag. Førsteklassingen med foresatte 
inviteres til en kort samling på skolen. Dere vil da få se hvem elevene skal gå sammen med, 
bli litt kjent med lokalene og få hilse på lærerne som skal jobbe på trinnet. I løpet av 
innskolingsdagen vil foresatte bli invitert til et kort informasjonsmøte med ledelsen og 
SFO-leder i vår aula. 
 
 
Skoleruta for skoleåret 2026/2027 sendes ut når den er ferdigbehandlet i kommunen. 
Legges på kommunens hjemmeside og via Visma melding. 
 
 
 
Med hilsen 
Solås skole 
 
 
Kirsti Sævik 
rektor 
 

 
 


